
UCHWAŁA NR XXXIX/212/17
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2016 r. samorządowej 
jednostki kultury- Multimedialnego Centrum Kultury e-Eureka - Biblioteka Publiczna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.) i art. 53 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r., poz. 1047 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2016 r. samorządowej jednostki kultury - 
Multimedialnego Centrum Kultury e-Eureka - Biblioteka Publiczna.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: 4192B0BA-6385-4A88-A9BE-E3124E5BBD3B. Podpisany Strona 1




